
UCHWAŁA Nr XXVII/39/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu.

Na podstawie art.175 w związku z art.167 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2005 roku, Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz art.10 ust.2 i art.
18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 ze zm,) ,
Rada Miejska w Zbąszynku uchwala co następuje: 

§1.1. Udziela się z budżetu Gminy Zbąszynek w 2008 roku pomocy finansowej dla Powiatu
Świebodzińskiego na realizację zadania p.n.:” Budowa ciągu pieszo-rowerowego na drodze
powiatowej nr1213F w m. Dąbrówka Wlkp.” w formie dotacji celowej w wysokości 90.000,00zł
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).
2.Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Świebodzińskiemu na zadanie p.n.: ”Budowa ciągu
pieszo-rowerowego na drodze powiatowej nr1213F w m. Dąbrówka Wlkp.” w formie
przekazania dokumentacji projektowej o wartości 8.540,00zł, (słownie: osiem tysięcy pięćset
czterdzieści złotych), sfinansowanej w wysokości 8.540,00zł z budżetu roku 2008.

§2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy, o której mowa w §1, określone zostaną w umowie
pomiędzy Gminą Zbąszynek a Powiatem Świebodzińskim.

§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/39/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu.

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą dotyczą okresu spłaty przedmiotowego kredytu.
Patrząc na możliwość skorzystania z kredytu w ramach Europejskiego Banku Inwestycyjnego i
idącym za tym umorzeniem w wysokości 10 % wartości  kredytu, dostosowujemy okres spłaty
do minimalnego, przewidzianego w Regulaminie udzielania kredytów. 


